
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONĖS, ĮGYVENDINTOS 
VŠĮ „VILNIAUS GIMDYMO NAMAI“ 2018 METAIS

Vykdoma 2015-2019 m. Korupcijos prevencijos programa.

1. 2018 m. rugpjūčio mėn. atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
VšĮ „Vilniaus gimdymo namai“ atliekų tvarkymo organizavimo ir vykdymo
srityje.

2. VšĮ „Vilniaus gimdymo namai“ internetinėje svetainėje skelbiama įstaigos
Korupcijos prevencijos programa ir jos priemonių planas.

3. VšĮ „Vilniaus gimdymo namai“ internetinėje svetainėje skelbiamos Valstybinės
ir teritorinių ligonių kasų apmokamų paslaugų kainos.

4. Stacionarizuojant pacientus, priėmimo kambaryje tikrinamas jų socialinis
draustumas.

5. 2018 m. gruodžio mėn. VšĮ „Vilniaus gimdymo namai“ darbuotojams pravesti
mokymai tema „Korupcijos rizikos sveikatos apsaugos sistemoje“.

6. Įstaigos skelbimų lentose ir internetinėje svetainėje skelbiama atnaujinta
informacija apie priemones, kurių reikia imtis, susidūrus su korupcine veika.

7. Perskaitytos numatytos paskaitos darbuotojams korupcijos prevencijos tema.

8. Vykdoma numatyta pacientų apklausa kiekvieną ketvirtį korupcijos prevencijos
klausimais. Korupcijos apraiškų 2018 m. įstaigoje nenustatyta.



PACIENTŲ ANONIMINIŲ ANKETŲ APKLAUSOS ANALIZĖ 2018 M.

Pacientų apklausos vykdytos  keturis kartus per metus. 

Jos vykdytos Akušerijos, Nėštumo patologijos ir Ginekologijos skyriuose.

Gauta 480 anketų. Sugadintos 5 anketos. Vertintos 475 anketos.

Rezultatai ir išvados:

1. 38%  apklaustųjų naudojosi mokamomis paslaugomis  kitose gydymo įstaigose.

2. 39%  apklaustųjų naudojosi mūsų stacionaro mokamomis paslaugomis.

3. Nereglamentuotų mokėjimų personalui pacientai neatžymėjo ir papildomai vaistų nepirko.

2018 m.

Atsakymai

Klausimai

Kovo mėn.

(120 anketos)

Gegužės mėn.

(118 anketa)

Rugpjūčio mėn.

(120 anketų)

Gruodžio mėn.

(117 anketos)

TAIP NE TAIP NE TAIP NE TAIP NE

1. Ar teko kada nors naudotis

mokamomis paslaugomis kitose

gydymo įstaigose?

41 79 40 78 48 72 53 64

2. Ar teko naudotis mokamomis

paslaugomis VšĮ „Vilniaus

gimdymo namai“?

51 69 42 76 49 71 47 70

3. Ar mokėjote personalui už

suteiktas medicinines paslaugas

VšĮ „Vilniaus gimdymo namai“?

- 120 - 118 - 120 - 117

4. Ar pirkote papildomai vaistų

pagal išrašytus receptus

VšĮ „Vilniaus gimdymo namai“?

- 120 - 118 - 120 - 117


